R E P U B L I K A H R V A T S K A
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 GRAD RIJEKA
Gradonačelnica
KLASA: 024-02/25-01/110-21
URBROJ: 2170-1-02-00-25-16
Rijeka, 17. 11. 2025.

Gradonačelnica je 17. studenog 2025. godine donijela sljedeći

z a k lj u č a k

1. Prihvaća se prijedlog Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade o
rashodu i isknjiženju nefinancijske proizvedene imovine i to proizvedene dugotrajne imovine uslijed
neupotrebljivosti, ekonomske zastarjelosti, tehničke neispravnosti te neisplativosti popravka prema
Tablici 1. koja čini sastavni dio ovog zaključka, ukupne knjigovodstvene vrijednosti na dan
03.11.2025. godine:

Red.
broj

Inventurni broj
Naziv osnovnog

sredstva
Popisno
mjesto

Objekt
Nabavna

vrijednost
Ispravak

vrijednosti
Sadašnja

vrijednost

1. 225100028966
Zvučnik r.5coax99

Community
7012028

Bazeni
Kantrida

1.352,37 1.352,37 0,00

2. 274100027475

Vješalica sa mrežicom za
odjeću s113 mod.

Canguro c/sa diskovima i
brojem (kom=150)

7012028
Bazeni

Kantrida
1.745,84 1.745,84 0,00

3. 275100029022
Zvučnik r.5coax99
Community 4 kom

7012028
Bazeni

Kantrida
5.409,48 5.409,48 0,00

4. 274100028209
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

5. 274100028210
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

6. 274100028211
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

7. 274100028212
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

8. 274100028213
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

9. 274100028214
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

10. 274100028215
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

11. 274100028216
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

12. 274100028217
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

13. 274100028218
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

14. 274100028219
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

15. 274100028220
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

16. 274100028221
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

17. 274100028222
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

18. 274100028223
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

19. 274100028224
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

20. 274100028225
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

21. 274100028226
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

22. 274100028227
Startni blokovi sa uređ.

za krivi start
7012028

Bazeni
Kantrida

1.421,17 1.421,17 0,00

23. 216100027969
Stolac za terasu od

umjetnog ratana
( za vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

24. 216100027970
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

25. 216100027971
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

26. 216100027972
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

27. 216100027973
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

28. 216100027974
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

29. 216100027975
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

30. 216100027976
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

31. 216100027977
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

32. 216100027978
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

33. 216100027979
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

34. 216100027980
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

35. 216100027981
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

36. 216100027982
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

37. 216100027983
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

38. 216100027984
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

39. 216100027985
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

40. 216100027986
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

41. 216100027987
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

42. 216100027988
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

43. 216100027989
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

44. 216100027990
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

45. 216100027991
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

46. 216100027992
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

47. 216100027993
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

48. 216100027994
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

49. 216100027995
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

50. 216100027996
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

51. 216100027997
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

52. 216100027998
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

53. 216100027999
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

54. 216100028000
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

55. 216100028001
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

56. 216100028002
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

57. 216100028003
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

58. 216100028004
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

59. 216100028005
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

60. 216100028006
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

61. 216100028007
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

62. 216100028008
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

63. 216100028009
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

64. 216100028010
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

65. 216100028011
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

66. 216100028012
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
7012048

Bazeni
Kantrida

139,46 139,46 0,00

vanjske uvjete)

67. 216100028013
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

68. 216100028014
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

69. 216100028015
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

70. 216100028016
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

71. 216100028017
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

72. 214100042932 Klupa bez naslona 2m 7000066
SRC 3.

Maj
152,71 55,68 101,53

73. 214100042933 Klupa bez naslona 2m 7000066
SRC 3.

Maj
152,71 55,68 101,53

74. 214100042934 Klupa bez naslona 1m 7000066
SRC 3.

Maj
112,77 41,12 71,65

75. 214100042935 Klupa bez naslona 1m 7000066
SRC 3.

Maj
112,77 41,12 71,65

76. 243100019637 Kotlovnica u SRC „3MAJ” 7000066
SRC 3.

Maj
34.507,93 34.507,93 0,00

77. 277100019478
Pomične zavjese

(elek.pod.)
7000066

SRC 3.
Maj

1.884,66 1.884,66 0,00

78. 277100019481 Košarkaški koš pomoćni 7000066
SRC 3.

Maj
384,90 384,90 0,00

79. 277100019482 Košarkaški koš pomoćni 7000066
SRC 3.

Maj
384,90 384,90 0,00

80. 277100019483 Košarkaški koš pomoćni 7000066
SRC 3.

Maj
384,90 384,90 0,00

81. 277100019509
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

82. 277100019510
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

83. 277100019511
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

84. 277100019512
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

85. 277100019513
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

86. 277100019514
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

87. 277100019515
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

88. 277100019516
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

89. 277100019517
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

90. 277100019518
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

91. 277100019519
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

92. 277100019520
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

93. 277100019521
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

94. 277100019522
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

95. 277100019523
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

96. 277100019524
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

97. 277100019525
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

98. 277100019526
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

99. 277100019527
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

100. 277100019528
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

101. 277100019529
Švedske ljestve

dvostruke
7000066

SRC 3.
Maj

331,81 331,81 0,00

102. 277100019530
Švedske ljestve

jednostruke
7000066

SRC 3.
Maj

245,54 245,54 0,00

103. 277100019531
Švedske ljestve

jednostruke
7000066

SRC 3.
Maj

245,54 245,54 0,00

104. 277100019566 Strunjača velika 7000066
SRC 3.

Maj
278,72 278,72 0,00

105. 277100019569 Strunjača velika 7000066
SRC 3.

Maj
278,72 278,72 0,00

106. 277100019581 Strunjača mala 7000066
SRC 3.

Maj
106,18 106,18 0,00

107. 277100019582 Strunjača mala 7000066
SRC 3.

Maj
106,18 106,18 0,00

108. 277100019583 Strunjača mala 7000066
SRC 3.

Maj
106,18 106,18 0,00

109. 277100019588
Kolica za prijenos

strunjača
7000066

SRC 3.
Maj

305,26 305,26 0,00

110. 277100011343 Stalci za čunjeve 7000007
Dvorana
Mladosti

277,71 277,71 0,00

111. 277100011371 Stalci za magnezij 987.51 7000007
Dvorana
Mladosti

131,07 131,07 0,00

[…]


59. 216100028005
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

60. 216100028006
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

61. 216100028007
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

62. 216100028008
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

63. 216100028009
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

64. 216100028010
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

65. 216100028011
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

66. 216100028012
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

67. 216100028013
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

68. 216100028014
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

69. 216100028015
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

70. 216100028016
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

71. 216100028017
Stolac za terasu od

umjetnog ratana ( za
vanjske uvjete)

7012048
Bazeni

Kantrida
139,46 139,46 0,00

72. 214100042932 Klupa bez naslona 2m 7000066 SRC 3. Maj 152,71 55,68 101,53

73. 214100042933 Klupa bez naslona 2m 7000066 SRC 3. Maj 152,71 55,68 101,53

74. 214100042934 Klupa bez naslona 1m 7000066 SRC 3. Maj 112,77 41,12 71,65

75. 214100042935 Klupa bez naslona 1m 7000066 SRC 3. Maj 112,77 41,12 71,65

76. 243100019637
Kotlovnica u SRC

„3MAJ”
7000066 SRC 3. Maj 34.507,93 34.507,93 0,00

77. 277100019478
Pomične zavjese

(elek.pod.)
7000066 SRC 3. Maj 1.884,66 1.884,66 0,00

78. 277100019481
Košarkaški koš

pomoćni
7000066 SRC 3. Maj 384,90 384,90 0,00

79. 277100019482
Košarkaški koš

pomoćni
7000066 SRC 3. Maj 384,90 384,90 0,00

80. 277100019483
Košarkaški koš

pomoćni
7000066 SRC 3. Maj 384,90 384,90 0,00

81. 277100019509
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

82. 277100019510
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

83. 277100019511
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

84. 277100019512
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

85. 277100019513
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

86. 277100019514
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

87. 277100019515
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

88. 277100019516
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

89. 277100019517
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

90. 277100019518
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

91. 277100019519
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

92. 277100019520
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

93. 277100019521
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

94. 277100019522
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

95. 277100019523
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

96. 277100019524
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

97. 277100019525
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

98. 277100019526
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

99. 277100019527
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

100. 277100019528
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

101. 277100019529
Švedske ljestve

dvostruke
7000066 SRC 3. Maj 331,81 331,81 0,00

102. 277100019530
Švedske ljestve

jednostruke
7000066 SRC 3. Maj 245,54 245,54 0,00

103. 277100019531
Švedske ljestve

jednostruke
7000066 SRC 3. Maj 245,54 245,54 0,00

104. 277100019566 Strunjača velika 7000066 SRC 3. Maj 278,72 278,72 0,00

105. 277100019569 Strunjača velika 7000066 SRC 3. Maj 278,72 278,72 0,00

106. 277100019581 Strunjača mala 7000066 SRC 3. Maj 106,18 106,18 0,00

107. 277100019582 Strunjača mala 7000066 SRC 3. Maj 106,18 106,18 0,00

108. 277100019583 Strunjača mala 7000066 SRC 3. Maj 106,18 106,18 0,00

109. 277100019588
Kolica za prijenos

strunjača
7000066 SRC 3. Maj 305,26 305,26 0,00

110. 277100011343 Stalci za čunjeve 7000007
Dvorana
Mladosti

277,71 277,71 0,00

111. 277100011371
Stalci za magnezij

987.51
7000007

Dvorana
Mladosti

131,07 131,07 0,00

112. 277100011372
Stalci za magnezij

987.51
7000007

Dvorana
Mladosti 131,07 131,07 0,00

113. 277100011373
Stalci za magnezij

987.51
7000007

Dvorana
Mladosti

131,07 131,07 0,00

114. 277100011374
Stalci za magnezij

987.51
7000007

Dvorana
Mladosti

131,07 131,07 0,00

115. 277100044598
Podna obloga za

zaštitu parketa-PVC
Smart 2m 100x100

7000007
Dvorana
Mladosti

11.516,40 4.030,74 7.485,66

116. 277100046978
Reket za padel wall

master one
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
58,00 10,63 47,37

117. 277100046979
Reket za padel wall

master one
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
58,00 10,63 47,37

118. 277100046980
Reket za padel wall

master one
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
58,00 10,63 47,37

119. 277100046981
Reket za padel wall

master one
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
58,00 10,63 47,37

120. 277100046982
Reket za padel wall

master one
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
58,00 10,63 47,37

121. 277100046983
Reket za padel wall

master 360
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
89,60 16,43 73,17

122. 277100046984
Reket za padel wall

master 360
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
89,60 16,43 73,17

123. 277100046985
Reket za padel wall

master 360
7000002

Boćarski
centar

Podvežica
89,60 16,43 73,17

124. 275100022557 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

125. 275100022558 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

126. 275100022559 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

127. 275100022560 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

128. 275100022561 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

129. 275100022562 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

130. 275100022563 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

131. 275100022564 Zvučna truba HIFI 7000033 NI Krimeja 246,12 246,12 0,00

132. 241100036319 Visokotlačni čistač 7000033 NI Krimeja 152,50 152,50 0,00

UKUPNO: 104.060,69 95.781,31 8.288,38

2. Prihvaća se prijedlog Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade o
rashodu i isknjiženju sitnog inventara uslijed neupotrebljivosti, ekonomske zastarjelosti, tehničke
neispravnosti te neisplativosti popravka prema Tablici 2. koja čini sastavni dio ovog Zaključka,
ukupne knjigovodstvene vrijednosti na dan 03.11.2025. godine:

Red.
broj

Inventurni
broj

Naziv osnovnog
sredstva

Popisno
mjesto

Objekt
Nabavna

vrijednost
Ispravak

vrijednosti
Sadašnja
vrijednost

1. 400004092 Četka za željezo 7000007
Dvorana
Mladosti

2,92 2,92 0,00

2. 400004208 Kliješta za nitne 7000007
Dvorana
Mladosti

21,24 21,24 0,00

3. 400004263 Pila za drvo 7000007
Dvorana
Mladosti 4,98 4,98 0,00

4. 400009758 Škare vrtne A2930 7000007
Dvorana
Mladosti

18,25 18,25 0,00

5. 400009759 Škare za lozu 220mm 7000007
Dvorana
Mladosti

23,89 23,89 0,00

6. 400011817
Zastava Rijeka sport

150x100
7000033 NI Krimeja 47,03 47,03 0,00

UKUPNO: 118,31 118,31 0,00

3. Zadužuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade da temeljem
ovoga Zaključka dostavi Upravnom odjelu za financije Nalog za rashod imovine sa utvrđenim
knjigovodstvnim vrijednostima na dan 03.11.2025. godine i Zapisnik o uništenju/uklanjanju
rashodovane imovine kao sastavni dio Naloga za isknjiženje proizvedene dugotrajne nefinancijske
imovine i sitnog inventara.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije da u poslovnim knjigama Grada Rijeke provede
odgovarajuća knjiženja temeljem ovoga zaključka.
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