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Gradonačelnica je 4. studenog 2025. godine donijela sljedeći

z a k lj u č a k

1. Zbog produljenja trajanja izložbe Nepoznati Klimt - ljubav, smrt, ekstaza u Palači
Šećerane u Rijeci do 20. prosinca 2026. godine, Muzeju grada Rijeke odobrava se posudba, bez
naknade, na rok do 31. prosinca 2026. godine, devet umjetnina i to kako slijedi:
1. Gustav Klimt, Alegorija ozbiljne opere (Marko Antonije i Kleopatra), tempera na platnu, 168 x
225 cm
2. Gustav Klimt, Alegorija poezije (Orfej i Euridika), tempera na platnu, 168 x 225 cm,
3. Gustav Klimt, Alegorija instrumentalne glazbe (Sveta Cecilija), tempera na platnu, 168 x 225 cm,
4. Franz Matsch, Alegorija ljubavne poezije, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
5. Franz Matsch, Alegorija plesa, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
6. Franz Matsch, Alegorija komične opere, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
7. Ernst Klimt, Alegorija kazališne umjetnosti (Kazalište), tempera na platnu,160 x 440 cm,
8. Ernst Klimt, Genij s trubljom (Anđeli II), tempera na platnu, 60 x 220 cm,
9. Ernst Klimt, Genij s košarom cvijeća (Anđeli I) tempera na platnu, 60 x 220 cm.
2. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade sklopit će s Muzejom grada
Rijeke Dodatak V. Ugovoru o posudbi umjetnina iz točke 1. ovog zaključka kojim će se urediti
međusobna prava i obveze.

GRADONAČELNICA

Iva RINČIĆ

#potpis#

Dostaviti:
1. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade, n/r Ive Erceg,
Plamene Šarlije, Ivane Mekelenić, Galjinke Žauhar
2. Upravni odjel za financije, 2X
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Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade
KLASA: 024-02/25-09/161
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Rijeka, 31.10.2025.

GRADONAČELNICI

- na donošenje

Predmet: Prijedlog zaključka o sklapanju dodatka ugovora o posudbi devet umjetnina
Gustava Klimta, Ernsta Klimta i Franza Matscha iz HNK Ivana pl. Zajca Rijeka
Muzeju grada Rijeke u svrhu produljenja trajanja izložbe Nepoznati Klimt – ljubav,
smrt, ekstaza

Pročelnica

Iva Erceg

Dokument izradili:

Ivana Mekelenić, Savjetnica za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara
Galjinka Žauhar, Savjetnica za pravne poslove

Voditeljica Odsjeka:
Plamena Šarlija, prof.

Obrazloženje

Muzej grada Rijeke u sklopu programa Europske prijestolnice kulture – Rijeka 2020,
organizirao je izložbu pod nazivom Nepoznati Klimt – ljubav, smrt, ekstaza, koja je postavljena u
Palači Šećerane u razdoblju od 20. travnja 2021. do 20. prosinca 2025. godine s namjerom
prezentacije umjetnina široj javnosti. Navedene umjetnine jesu:

1. Gustav Klimt, Alegorija ozbiljne opere (Marko Antonije i Kleopatra), tempera na platnu,
168 x 225 cm
2. Gustav Klimt, Alegorija poezije (Orfej i Euridika), tempera na platnu, 168 x 225 cm, 3.
Gustav Klimt, Alegorija instrumentalne glazbe (Sveta Cecilija), tempera na platnu, 168 x
225 cm,
4. Franz Matsch, Alegorija ljubavne poezije, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
5. Franz Matsch, Alegorija plesa, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
6. Franz Matsch, Alegorija komične opere, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
7. Ernst Klimt, Alegorija kazališne umjetnosti (Kazalište), tempera na platnu, 160 x 440
cm,
8. Ernst Klimt, Genij s trubljom (Anđeli II), tempera na platnu, 60 x 220 cm,
9. Ernst Klimt, Genij s košarom cvijeća (Anđeli I) tempera na platnu, 60 x 220 cm,

(u daljnjem tekstu: Umjetnine).

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), gradonačelnik upravlja pokretninama u vlasništvu
jedinice lokalne samouprave.

Grad Rijeka je temeljem Zaključaka Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/21-
04/54-78, URBROJ: 2170/01-15-00-21-40 od 20. travnja 2021. godine; KLASA: 023-01/21-04/148-
6, URBROJ: 2170/01-15-00-21-63 od 25. listopada 2021. godine; KLASA: 024-02/22-01/124-29,
URBROJ: 2170-1- 15-00-22-11 od 13. prosinca 2022. godine; KLASA: 024-02/23-01/113-51,
URBROJ: 2170-1-02-00-23-12 od dana 20. studenog 2023. godine i KLASA: 024-02/24-01/145-
104, URBROJ: 2170-1-02-00-24-5 od 09. prosinca 2024. godine te Ugovora o posudbi devet
umjetnina Gustava Klimta, Ernsta Klimta i Franza Matscha iz HNK Ivana pl. Zajca Rijeka br. 07-
19/2021 (u daljnjem tekstu: Ugovor) i Dodataka istom Ugovoru broj I., II., III. i IV., predmetne
Umjetnine bez naknade posudio Muzeju grada Rijeke do 31. prosinca 2025. godine.

Muzej grada Rijeke je dopisom od 27. listopada 2025. godine, KLASA: 611-06/25-01/01,
URBROJ: 2170-1-44-01-25-33, zatražio produljenje roka za posudbu Umjetnina u svrhu njihova
daljnjeg izlaganja na izložbi Nepoznati Klimt – ljubav, smrt, ekstaza u Palači Šećerane i to do 20.
prosinca 2025. godine te u skladu s tim i produljenje roka njihova povrata do 31. prosinca 2025.
godine.

Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelnici donijeti sljedeći

Z A K LJ U Č A K

1. Zaključkom Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 024-02/24-01/145-104, URBROJ: 2170-1-02-
00-24-5 od 10. prosinca 2024. godine u svrhu održavanja izložbe Nepoznati Klimt - ljubav, smrt,
ekstaza u Palači Šećerane u Rijeci, Krešimiroca ulica 10, Muzeju grada Rijeke je odobrena
posudba bez naknade devet umjetnina na rok do 31. prosinca 2025. godine. Radi produljenja
trajanja izložbe do 20. prosinca 2026. godine, produljuje se i rok posudbe Umjetnina do 31.
prosinca 2026. godine, kako slijedi:

1. Gustav Klimt, Alegorija ozbiljne opere (Marko Antonije i Kleopatra), tempera na platnu,
168 x 225 cm
2. Gustav Klimt, Alegorija poezije (Orfej i Euridika), tempera na platnu, 168 x 225 cm,

3. Gustav Klimt, Alegorija instrumentalne glazbe (Sveta Cecilija), tempera na platnu, 168 x
225 cm,
4. Franz Matsch, Alegorija ljubavne poezije, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
5. Franz Matsch, Alegorija plesa, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
6. Franz Matsch, Alegorija komične opere, tempera na platnu, 168 x 225 cm,
7. Ernst Klimt, Alegorija kazališne umjetnosti (Kazalište), tempera na platnu,160 x 440 cm,
8. Ernst Klimt, Genij s trubljom (Anđeli II), tempera na platnu, 60 x 220 cm,
9. Ernst Klimt, Genij s košarom cvijeća (Anđeli I) tempera na platnu, 60 x 220 cm.

2. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade sklopit će s Muzejom grada Rijeke
Dodatak V. Ugovoru o posudbi umjetnina iz točke 1. ovog zaključka kojim će se urediti međusobna
prava i obveze.
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